

# Bezpłatne szkolenia dla NGO

**online**

**2 dni**  
(po 8 godzin)

**4 zakresy  
tematyczne**

**>> Rejestracja na [www.iped.pl](http://www.iped.pl)**

**☎ 22 630 98 05**

**Podnosimy umiejętności eksperckie  
w celu tworzenia prawa  
dostosowanego do potrzeb obywateli.**

**Zakresy tematyczne:**

- proces stanowienia prawa i udział NGO w konsultacjach publicznych,
- planowanie strategicznych celów i potrzeb organizacji w zakresie procesu stanowienia prawa,
- strategiczne planowanie działań - metodologia opracowywania planów działań i harmonogramów na podstawie przyjętych celów i zadań dla organizacji pozarządowych,
- pozyskiwanie środków na wzmocnienie NGO w kontekście udziału w procesie stanowienia prawa.

## Trenerzy



### Lubomiła Lilla Aksamit

mgr Lubomiła Lilla Aksamit zatrudniona w Centrum Inicjatyw Rozwojowych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na stanowisku kierownika. Inicjowała, przygotowywała i realizowała szereg projektów o strategicznym znaczeniu dla rozwoju uczelni (foresight regionalny dla szkół wyższych, kwalifikacja jakości i efektywne zarządzanie uczelnią), a także projektów wpływających na zmiany systemowe w Polsce. Była także inicjatorką wielu projektów edukacyjnych i badawczych, w których uczestniczyła w charakterze eksperta, a także przeprowadzała walidację efektów uczenia się, wielokrotnie uczestniczyła w procesie stanowienia prawa, w tym samorządowego - jako członek Komitetu Monitorującego RPO WM 2014-2020. Nadzoruje realizację projektów o łącznej wartości ponad 200 mln zł. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu systemem wzmacniania pozycji uczelni na arenie krajowej i międzynarodowej. Dostrzega potencjał rozwojowy jednostki i osób. Jako jedna z trzech Polek ukończyła w 2014 r. prestiżowe szkolenie i uzyskała certyfikat University of California, Los Angeles, The John E. Anderson Graduate School of Management – Leadership, Management and Innovation. Uczestniczyła również w szkoleniu "Advanced Project Management, The Strategic Execution Framework", prowadzonym przez trenerów Stanford Center for Professional Development and IPS Learning. Posiada wiele certyfikatów i dyplomów z zakresu zarządzania projektami zgodnie z metodyką PRINCE 2 Foundation/Practitioner.



### Paulina Bednarz

Od ponad 18 lat efektywnie pracuje z przedsiębiorcami, organizacjami pozarządowymi i władzami publicznymi. Od 15 lat pracuje w organizacji pozarządowej, gdzie wspiera, doradza i szkoli w zakresie zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej, wytyczania celów strategicznych, budowania strategii działania. Doradza organizacjom pozarządowym w zakresie budowania właściwych relacji na linii urzęd - organizacje pozarządowe. Pomaga jednostkom samorządowym w przeprowadzeniu konsultacji społecznych, budowaniu programów współpracy z NGO, przeprowadzeniu ocen jakości współpracy, ogłaszaniu i realizacji konkursów grantowych. Doradza organizacjom pozarządowym w zakresie ich możliwości rozwoju strategicznego, ekonomizacji działań i pozyskiwania środków na działalność. Posiada dużą wiedzę w zakresie funkcjonowania funduszy unijnych i środków publicznych oraz możliwości korzystania z nich przez podmioty ekonomii społecznej. Tworzy strategie i plany działań oraz pokazuje, dlaczego dane działanie jest ważne biorąc pod uwagę cel strategiczny organizacji. Brała udział w projektach krajowych i międzynarodowych skupionych wokół organizacji i prowadzenia konsultacji publicznych. Specjalizuje się w działaniach Społecznie Odpowiedzialnych



### Anna Szcześniak

Absolwentka Zarządzania Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Dyrektor ds. Strategii i Programów w Fundacji „Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym” w Warszawie, Prezes Zarządu spółki z o.o. „Przedsiębiorstwo Fair Play”. Uczestniczka ponad 70 projektów jako kierownik i członek zespołów projektowych, współautorka ponad 60 raportów z badań i publikacji. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu (wdrażaniu nowych projektów, organizacji i prowadzeniu szkoleń, warsztatów i konferencji, kierowaniu zespołami ludzkimi, rekrutacji, motywowaniu i kształceniu), doradztwie i badaniu zagadnień dotyczących rozwoju przedsiębiorczości i demokracji m.in. w zakresie: rzecznictwa interesów i procesów legislacyjnych; rozwoju organizacji pozarządowych i stowarzyszeń przedsiębiorców oraz budowaniu demokracji; społecznej odpowiedzialności biznesu i etyki biznesu; przeciwdziałania korupcji, rozwoju działalności małych i średnich przedsiębiorstw.



### Mariusz Szyrski

Doktor nauk prawnych o specjalizacji prawa administracyjnego i gospodarczego. Autor wielu publikacji na temat prawa nowych technologii, w szczególności w prawie energetycznym i odnawialnych źródeł energii. Specjalista w zakresie pozyskiwania funduszy na badania naukowe oraz działalności NGO. Posiada Certyfikat Zarządzania Projektami ILM5 – Level 5 Leadership and Management.



### Małgorzata Wojtczak

Doktorantka na kierunku Prawo Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Absolwentka prawa (EWSPA/tytuł magistra), politologii (UKSW/tytuł magistra) i administracji (UKSW/tytuł magistra). Ukończyła studia podyplomowe: Administrowanie funduszami unijnymi (SGH), Społeczno-Kulturowa tożsamość płci (UJ), Ochrona własności intelektualnej (UW). Ukończyła liczne szkolenia z zakresu zarządzania projektami, w tym Prince2 Foundation, PMI, IPMA-D. Od 2013 r. zatrudniona na stanowisku zastępcy kierownika w Centrum Inicjatyw Rozwojowych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Posiada ponad 11-letnie doświadczenie zawodowe w aplikowaniu i rozliczaniu projektów z funduszy unijnych. Od 12.06.2017 r. członek Zarządu Fundacji Rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.